

Ref: FOI/GS/ID 5421

Please reply to:
FOI Administrator
Trust Management
Maidstone Hospital
Hermitage Lane
Maidstone
Kent
ME16 9QQ
Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net

25 April 2019

Freedom of Information Act 2000

I am writing in response to your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 in relation to non-disclosure agreements.

You asked:

- 1. The number of exit agreements (resignations, dismissals, retirement etc.) containing a Non-Disclosure Agreement (NDA)*
- 2. The total amount of money paid as lump sums (excluding any regular payments) as part of these agreements*
- 3. The largest sum paid for a single exit agreement by your Trust.*

Trust response:

Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in response to a request if the information is already reasonably accessible to you. The information you requested is available from the trust website using the following links:

1. & 2.

<https://www.mtw.nhs.uk/foi/non-disclosure-agreements-1406182/?referrer=http%3A%2F%2Fwww.mtw.nhs.uk%2F%3Fs%3Dnon-disclosure&from=search>

<https://www.mtw.nhs.uk/foi/non-disclosure-agreements-140618/?referrer=http%3A%2F%2Fwww.mtw.nhs.uk%2F%3Fs%3Dnon-disclosure&from=search>

There are no NDA's for 2018.

3. <https://www.mtw.nhs.uk/about-us/publications/> Information regarding exit agreements can be found in the Trust Board papers. Details for 2018/2019 is for future publication.